

Numer sprawy: DzT.271.1.2021

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie

ul. Szosa Połczyńska 57

78-200 Białogard

tel./faks: (94) 312 40 07

e-mail: zdpbialogard@wp.pl

ePUAP: /zdpbialogard/skrytkaESP

NIP: 6721720236

REGON: 330960380

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na przebudowę drogi powiatowej NR 1170Z Nosówko-Białogard, na terenie gminy Białogard - **Nr sprawy: DzT.271.1.2021***

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie, ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 8

Zgodnie z opisem projektu wykonawczego należy wykonać frezowanie na gł. 5cm na odcinku km 9+485 - 10+376, natomiast przekrój konstrukcyjny rys. 2.1 podaje frezowanie gł. 4cm. Jaką przyjąć grubość frezowania?

Odpowiedź:

Należy przyjąć frezowanie na gł. 4 cm zgodnie z przekrój konstrukcyjny rys. 2.1.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, iż destruk z frezowania Wykonawca ma zutilizować we własnym zakresie.

Odpowiedź:

TAK. Destrukt z frezowania Wykonawca ma zutilizować we własnym zakresie.

Pytanie nr 10

Zgodnie z opisem „na odcinkach frezowanych wykonać nakładkę z bet. Asf. AC11S o gr. 4 cm”, przedmiar natomiast podaje grubość 5cm. Jaką grubość warstwy ścieralnej przyjąć na odcinkach frezowanych?

Odpowiedź:

Grubość warstwy ścieralnej przyjąć na odcinkach frezowanych wykonać zgodnie z opisem tj. „na odcinkach frezowanych wykonać nakładkę z bet. Asf. AC11S o gr. 4 cm”.

Przypominamy, że Zamawiający nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym - Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 11

Przekrój konstrukcyjny rys. 2.1 podaje na poszerzeniu warstwę wiążącą grubości 8cm, natomiast przedmiar nie zawiera takiej pozycji. Czy należy ująć w wycenie warstwę wiążącą grubości 8cm i na jakiej powierzchni?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić warstwę wiążącą gr. 8 cm na poszerzeniu zgodnie z dokumentacją projektową.
Przypominamy, że Zamawiający nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym - Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 12

Zgodnie z opisem „Włazy studzienne wymieniłem na włazy typu ciężkiego na obciążenie 40 ton”, prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji przedmiarowej nr 6.1 regulacja pionowa włązów należy ująć koszt nowych włązów.

Odpowiedź:

Zgodnie ze sztuką budowlaną przy wykonywaniu tego typu robót należy przewidzieć regulację wszystkich włązów.
Przypominamy, że Zamawiający nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym - Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 13

Opis SOR oraz SST oznakowanie pionowe nie podają wymiaru słupków stalowych do znaków. Prosimy o potwierdzenie, że należy przyjąć do wyceny słupki fi 50mm.

Odpowiedź:

NIE. Należy przyjąć słupki o średnicy 60,3 mm, ścianka 2 mm.

Pytanie nr 14

Przedmiar robót poz. 21.3 zdjęcie znaków - czego dotyczy ta pozycja i dokąd należy wywieźć zdemontowane tablice znaków?

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy istniejącego oznakowania. Po demontażu należy przekazać je na plac Inwestora.
Przypominamy, że Zamawiający nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym - Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 15

Przedmiar robót poz. 21.2 przymocowanie znaków zawiera m.in. znaki T - na planie brak takich znaków, czy należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić poniższą ilość znaków: A 11 szt.; B 2 szt.; D 13 szt.; E 9 szt.; F 2 szt.; U 2 szt.
Przypominamy, że Zamawiający nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym - Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 16

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b SST dla projektowanych mieszanek na zadaniu opracowano w oparciu o nieaktualne dokumenty techniczne WT1, WT2-2010. Przywołane wymagania zostały zaktualizowane i zastąpione dokumentami WT-1, WT-2 2014. Wnosimy o wyrażenie zgody na możliwość zmiany wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne wymagania techniczne WT-1 , WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź:

Mieszanka powinna spełniać wymagania WT-1 2014, WT-2 cz. I 2014, WT-2 cz. II 2016. Dopuszcza się skorzystanie z nowszych specyfikacji D-05.03.05a/b GDDKiA - 2019.

Pytanie nr 17

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b w SST dla projektowanych mieszanek mineralno- asfaltowych przedstawiono w pkt. 5.8 tablica 14 dla AC 11 S, KR 1-2 i tablica 11 dla AC 11 W, KR 1-2 niewłaściwe zawartości wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, że zawartość wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie dla projektowanych mieszanek ma być zgodna z tabelą 16. obowiązujących wymagań technicznych WT-2 2016 Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych, Wymagania Techniczne.

Odpowiedź:

Mieszanka powinna spełniać wymagania WT-2 2016. Zawartość wolnych przestrzeni należy uwzględnić zgodnie z Tab. 16 WT-2.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych
w Białogardzie
inż. Adam Świątkowski
Kierownik Działu Technicznego



.....
podpis

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.